Il contributo assegnato alle proposte coerenti e ammissibili al finanziamento sarà erogato nei limiti 
dell’importo assegnato in funzione delle disponibilità sul Capitolo 372555 della Regione Siciliana 
per gli esercizi finanziari 2025 e 2026.

Per ciascuna istituzione scolastica ammessa al finanziamento è previsto un contributo massimo di € 
7.500,00 (settemilacinquecento/00).

L’erogazione del contributo avverrà mediante un primo acconto pari all'80% dell'importo ammesso 
a finanziamento e un successivo saldo pari al massimo al 20% del suddetto importo a conclusione 
delle attività progettuali e a seguito di verifica della rendicontazione.